PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
CONSOLIDADO MUNICIPIO DE CONCEICAO DO CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO  Nº 0004376/2022
Data 24/11/2022

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

362.056,50

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

MATERIAL DE CONSUMO

016002.1236100872.041

1111000000033903000000

0000097

104.500,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

016002.1236100872.041

1120000000044905200000

0000088

111.402,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA

MATERIAL DE CONSUMO

016003.1236500882.044

1111000000033903000000

0000113

88.490,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

016003.1236500882.044

1120000000044905200000

0000118

83.551,50

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL - CRECHES

MATERIAL DE CONSUMO

016004.1236500882.046

1111000000033903000000

0000129

TOTAL: 750.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 750.000,00 (setecentos e cinqüenta  mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

750.000,00

CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÕES DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO

OBRAS E INSTALAÇÕES 1001000000044905100000

010001.0103100011.0010000001

TOTAL: 750.000,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEIÇÃO DO CASTELO  ESPIRITO SANTO  24 novembro
de 2022

CHRISTIANO SPADETTO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

O Prefeito Municipal de CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0002426/2022.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 750.000,00   (setecentos e cinqüenta  mil  reais ), nas
seguintes dotações:

 DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA